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Prioridade

Id item id finalidade  Unidade Finalidades  Data previsdo Area requisitante Descrigao
Oionb8snpa3  Omb7xxdx3kq  RUSP 01/09/2025 Clinica Odontol¢ Manutengao de : Alta
0n67yqo9qv1v  0302qwm1idpva RUSP 01/02/2025 Clinica Odontol¢ Contratagéo de « Média
OdefykziBha  0649bgj4zigu  RUSP 01/01/2025 Clinica Odontol¢ Aquisigao de ma Alta
Oucs39zskda  Opwjfiscasad  RUSP 01/02/2025 Clinica Odontolé Pegas para man Alta
Oxwehodwonsi  Oh8vkiu71cld  RUSP Persiana paracc  01/02/2025 Clinica Odontol¢ Adquirir persianz Baixa
Oztgt3kinbkm  053260zz9uv  RUSP Aquisigéo de material de escritérii Clinica Odontolé Compra de mate Média
06gc73kupajv  Ocdrrxy8xta  RUSP Aquisicéo de per  01/06/2025 Clinica Odontolé Sem descrigéo  Média
0u3jlanvebd  07dgmybdqzvi RUSP 01/05/2025 Clinica Odontol¢ Cadeiras de esc Média
OkOwywsm55s  Ogafydsdifh  RUSP Detalhamento no informado Sem descrigao
Oqaeryk79gv  Ooikuzaydal ~ RUSP Sem descrigao
065n11acziu6  01d89akir6z2  RUSP 01/06/2025 Clinica Odontol¢ Aquisigéo de cur Média
09madhjjdkee  08q2wbobjovh RUSP Fragmentador i 30/04/2025 SAU/DVSO-01 fragmentador de Média
OkzveznsbdOm  07dgmy6dqzvi RUSP Aquisicéo de cac  30/05/2025 SAU/DVSO-01 Cadeira escritori Média
00nhkf2f13b4  06fq5frw96wf  RUSP 30/06/2025 SAU/DVSO-01 Computador  Média
OcOwhrij76lf  Oxikdtszdzr  RUSP Caixa Organizac  29/08/2025 SAU/DVSO-01 Caixa Organizac Baixa
OwbmizOhgkj9  07q2lb8pr3ag  RUSP Optotipo 31/07/2025 SAU/DVSO-01  Optotipo Baixa
Ow7dvixidof  Oiagng8i4wsc  RUSP 28/03/2025 SAU/DVSO-01  Calibragéo equif Alta
Opicoyjnnj78 ~ 0s0irpo00pT  RUSP 29/08/2025 SAU/DVSO-01  Bomba de tubo : Média
Okezovokknd8  0s0irpo0Op1  RUSP 29/08/2025 SAU/DVSO-01  Formaldemeter | Média
0j7txktz13f  0s0irpo0Op1  RUSP 29/08/2025 SAU/DVSO-01  Sondmetro (deci Média
Ojafyylzthdi  0s0irpo00p1  RUSP. Aquisiao Equipi  20/08/2025 SAU/DVSO-01 Dosimetro Média
Onx0ihsrlq7  0s0irpo0Op1  RUSP 29/08/2025 SAU/DSO-01  Termometro de ( Média
092uu85h3k0e  0s0irpo00pT  RUSP 29/08/2025 SAU/DSO-01  Decibelimetro  Média
046edptstidr  0s0ipo00p1  RUSP 29/08/2025 SAU/DSO-01  Termo Anemom: Média
Despesas na re
071yf49cobwé  Orjzinzc7uac  RUSP Despesas event;  30/05/2025 SAU/DSO-01  (previstos 4 ever Média
Ousu73rdpjw  Oel2ktv7foys  RUSP 31/03/2025 SAU/DSO-01  Realizagéo de c Alta
O7yoyfirisly  OtwbsOekbwp RUSP SAU/DSO-01  1/12 Servigo de Média
Oebnkmoalgd ~ 0xg1671kixk  RUSP 01/01/2025 CLINICA ODON Servigos e pega: Alta
Oiskmufiypgr  0z4zy6kf20zf  RUSP 01/04/2025 CLINICA ODON Estofamento das Média
OmkxfpOsqfr  Oggsp8ovwdz  RUSP 01/01/2025 CLINICA ODON Contratagéo de « Média
099re60usp7c  Ord77t2iez5s  RUSP 01/04/2025 CLINICA ODON Manutengéo do : Média
0jh60q6iy77p  OhOpSzbotkgi  RUSP 01/08/2025 CLINICA ODON Sem descrigao  Alta
050aupptrdjk  Omb7xxdx3kq RUSP 31/08/2025 GESTAO DE CC Contrato de Sen Alta
Oduia6qwbn24  Oh8vkiu71cld  RUSP 03/03/2025 CLINICA ODON Compra de cortit Média
Onulosskzy ~ Ocdrrxy8xta  RUSP Aquisicéo de periférico odontologico Sem descrigao
02d2c5jeuugé  OoS5c4wrmB3g RUSP 01/03/2025 CLINICA ODON Certificagéo digit Média
Ogvirzméwi8l 04fujt3dBu2u  RUSP 01/04/2025 CLINICA ODON Servigo de Marc Média
02b8hdt7atfe  OhOpSzbotkgi  RUSP Laudo para aparelho RX Sem descrigao
Ordsen21i3zl  Ocopwjraq2  RUSP 01/04/2025 CLINICA ODON Manutengéo de | Alta
Onatngyieryc  05rmt9ihgmyo  RUSP Sem descrigao
Opeyddg0imek Ovb1126fubth RUSP 01/02/2025 CLINICA ODON Aquisigéo de imj Média
Oaxlbafvs3po  OcuSa04jidvn  RUSP 01/06/2025 CLINICA ODON Manutengéo par Média
0bzffkkvmi0i  05rmt9ihgmyo  RUSP 01/04/2025 CLINICA ODON pegas para repa Média

Assinatura:

Email:

Rodrigo Olmtos

Rodrigo Olm&% (28 de junho de 2024 12:41 ADT)

rodrigo.olmos@fm.usp.br

Justificativa prioi Justificativa inter Tipo de item

A manuteng@o d Manutengéo de : Servigos
Os equipamento Materiais

Néo ha atendim¢ Manter os atend Materiais
Equipamentos p Manutengéo do | Materiais
Manutengéo do , Servigos

Manutengéo dos Materiais

Aquisigéo de per Materiais

Aquisigéo de cac Materiais

Materiais

Servigos

Manter a Clinica Servios

eliminagéo de dc Materiais

Substituigao cad Materiais

Substituigao de «Materiais

Organizagéo Prc Materiais
AvaliagéofTriage Materiais

Calibragao equif Calibragao equif Servigos
Equipamento pa Materiais

Equipamento de Materiais

Equipamento de Materiais

Equipamento de Materiais

Equipamento de Materiais

Equipamento de Materiais

Equipamento de Materiais

Realizagao de e' Servios
Compra servigo atendimento a le Servios
Realizagao de s Servios
Manutengéo da | Servios
Adequagdes dos Servigos
Contratagao de (Servigos
Manutengéo do | Servigos
Obrigatério pela Manutengéo do | Servigos

Obrigatoriedade Manutengéo da Clinica Odontolog

As persianas ad: Materiais

Certificagao digil Servigos
Adequagdes par Servigos

A Clinica Odontc Manutengéo da ' Servigos

Materiais
Documentos imf Servigos
Manutengéo da ' Servigos
Materiais

Subitem Classe PDM Descrigao Codigo item

Continuado  871: SERVIGOS DE MANUTENG Manutengao de 2801
Permanente 6350: SISTEMAS DIVERSOS DE SINALIZAGAO, ALARME E DETE
Consumo 6520: INSTRUMENTOS, EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DEN
Permanente  6520: INSTRUMENTOS, EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DEN

Nao Continuado

Consumo

Permanente

Permanente 7110: MOBILIARIO PARA ESCRITORIO

Permanente

Nao Continuado 871: SERVIGOS DE MANUTENG Manutengo de 2780
Néo Continuado 929: OUTROS SERVICOS DE EI Curso Aperfeigo: 17663
Permanente  7490: MAQUINA Classe: 7490 - F FRAGMENTAD( 315773
Permanente  7110: MOBILIAR Classe: 7110 - C CADEIRA ESCF 205223
Permanente 7010: COMPUT! Classe: 7010 - "t "COMPUTADOR 230218
Consumo 9330: ARTIGOS Classe: 9330 - C CAIXA PLASTIC 286673
Permanente  6540: EQUIPAM Classe: 6540 - € SISTEMA PARA 402052
Continuado 871: SERVICOS DE MANUTENC Instalagao/Manu 2739
Permanente  6680: INSTRUMENTOS PARA MEDIGAO DE FLUXO DE LiQUIDO
Permanente  6685: INSTRUMENTOS PARA MEDIGAO E CONTROLE DE PRES
Permanente 3590: EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA SERVICOS PROFISSIC
Permanente 6695: INSTRUM Classe: 6695 - C DOSIMETRO DI 440208
Permanente  6685: INSTRUMENTOS PARA MEDIGAO E CONTROLE DE PRES
Permanente 5220: CALIBRES DE INSPEGAO DECIBELIMETR 224770
Permanente  6660: INSTRUMENTOS E APARI ANEMOMETRO 607231
Nao Continuado

N&o Continuado 931: SERVICOS DE SAUDE HUM Medicina / Enge! 8800
Continuado  859: OUTROS SERVIGOS DE S| Atendimento ao 16292

Nao Continuado 863: SERVIGOS RELATIVOS A ELETRICIDADE,GAS, E A DISTRIt

Nao Continuado Estofamento M6 20524
Continuado  923: SERVIGOS DE EDUCAGAC Servigo Educaci 12785
Nao Continuado 872: SERVIGOS DE REPARO DE Instalagao / Man 18406
N&o Continuado 835: SERVICOS CIENTIFICOS E Pericia, Laudo e 876
selecione

Permanente  7230: TAPEGARIAS, CORTINAS PERSIANA TIPC 481157
selecione

Nao Continuado 167: SERVIGOS DE EMISSAO D Emisséo de Cerf 27162
Nao Continuado 545: TIPOS ESPECIAIS DE SER 33903916 25577
selecione

Nao Continuado 871: SERVICOS DE MANUTENG Manutengo de | 2313
Permanente  9999: ITENS DIVERSOS Manutengéo de 2801
Naéo Continuado 891: SERVICOS DE REPRODU( Grafico - Formul 9997
Nao Continuado 547: SERVIGO DE ACABAMENT Instalagéo / Man 5312

Permanente

9999: ITENS DIVERSOS

1189

AR e c e

Valor Unitario

480
2200
12
1000
125
500
10000
600

3000
1500
25000
4000
800
160
6625

300
5000

2700
450
200

5000

20000

2200

10000
59450
300
3000
9000
125000
4000
800
1920
6625

2100
5000

2700
5400
2000
5000
20000

CPF
32595052888

200.937.158-54
200.937.158-54
200.937.158-54
200.937.158-54
200.937.158-54
200.937.158-54
302.338.508-48
302.338.508-48
302.338.508-48
302.338.508-48
302.338.508-48

302.338.508-48

123.551.878-78
114.029.248-01
123.551.878-78

326.950.528-88
325.950.528-88
325.950.528-88
326.950.528-88
325.950.528-88
325.950.528-88
326.950.528-88
325.950.528-88

325.950.528-88

Nome Cargo/Fungéo  Despacho

Talita Girio Carn: Cirurgia Dentista

Patricia Ruiz Cal Chefe Servigo Administrativo
Patricia Ruiz Cal Chefe Servigo A cadeira para usc
Patricia Ruiz Cal Chefe Servigo Adminsitrativo
Patricia Ruiz Cal Chefe Servigo Administrativo
Patricia Ruiz Cal Chefe Servigo Administrativo

Data
19/06/2024
19/06/2024
19/06/2024
19/06/2024
14/06/2024
14/05/2024
14/05/2024
19/06/2024
14/05/2024
19/06/2024
19/06/2024
15/05/2024
15/05/2024
16/06/2024
15/05/2024
15/05/2024

Usuério
talitacamaval@usp.br
talitacaraval@usp.br
talitacamaval@usp.br
talitacamaval@usp.br
talitacamaval@usp.br
talitacamaval@usp.br
talitacamaval@usp.br
talitacamaval@usp.br
talitacarnaval@usp br
talitacamaval@usp.br
talitacamaval@usp.br
pealancha@usp.br
pealancha@usp.br
poalancha@usp.br
pealancha@usp.br
pealancha@usp.br

br

Patricia Ruiz Cal Chefe Servigo A Equi («
Guilherme Augu Engenheiro de Seguranga
Guilherme Augu Engenheiro de Seguranga
Guilherme Augu Engenheiro de Seguranga
Guilherme Augu Engenheiro de Seguranga
Guilherme Augu Engenheiro de Seguranga

Guilherme Augu Engenheiro de Segurana

Joana Cristina B Enfermeiro do Trabalho
Edna Farina Bra Médico do Trabalho
Joana Cristina B Enfermeiro do Ti Servigo de porta

Talita Girio Carn: Cirurgiao Dentista
Talita Girio Carn: Cirurgia Dentista
Talita Girio Carn: Cirurgia Dentista
Talita Girio Carn: Cirurgia Dentista
Talita Girio Carn: Cirurgia Dentista
Talita Girio Carn: Cirurgia Dentista
Talita Girio Carn: Cirurgia Dentista
Talita Girio Carn: Cirurgia Dentista

Talita Girio Carn: Cirurgia Dentista

20/06/2024
20/06/2024
20/06/2024
15/05/2024
20/06/2024
20/06/2024
20/06/2024

15/05/2024
20/06/2024
20/06/2024
19/06/2024
19/06/2024
19/06/2024
19/06/2024
19/06/2024
19/06/2024
19/06/2024
16/06/2024
19/06/2024
19/06/2024
16/06/2024
19/06/2024
19/06/2024
19/06/2024
19/06/2024
19/06/2024

pealancha@usp.br
pealancha@usp.br
pealancha@usp.br
pealancha@usp.br
pealancha@usp.br
pealancha@usp.br
pealancha@usp.br

pealancha@usp.br

poalancha@usp.br

pealancha@usp.br

talitacamaval@usp.br
talitacamaval@usp.br
talitacamaval@usp.br
talitacamaval@usp.br
talitacamaval@usp.br
talitacamaval@usp.br
talitacamaval@usp.br
talitacamaval@usp.br
talitacamaval@usp.br
talitacamaval@usp.br
talitacamaval@usp.br
talitacarnaval@usp.br
talitacamaval@usp.br
talitacamaval@usp.br
talitacarnaval@usp br
talitacamaval@usp.br
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Relatério de auditoria final 2024-06-28
Criado em: 2024-06-28 (Horario Padrao do Uruguai)
Por: Sistema USPAssina (uspassina@usp.br)
Status: Assinado
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Historico de "Oficio SAU n° 30 e Anexo"

9 Documento criado por Sistema USPAssina (uspassina@usp.br)
2024-06-28 - 12:00:11 ADT

£ Documento enviado por email para rodrigo.olmos@fm.usp.br para assinatura
2024-06-28 - 12:00:21 ADT

&5 O signatario rodrigo.olmos@fm.usp.br inseriu 0 nome Rodrigo Olmos ao assinar
2024-06-28 - 12:41:46 ADT

2% Documento assinado eletronicamente por Rodrigo Olmos (rodrigo.olmos@fm.usp.br)
Assinatura eletronica hospedada por Sistema USPAssina (uspassina@usp.br)
Data da assinatura: 2024-06-28 - 12:41:48 ADT - Fonte da hora: servidor

@ Contrato finalizado.
2024-06-28 - 12:41:48 ADT
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